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Hallintotuomioistuinten kokoonpanosääntelyn uudistamista valmistelevan työryhmän 

järjestäytymiskokous 

Aika ja paikka: Maanantai 25.11.2024 klo 13.00–14.20  
Mariankatu 9, kokoushuone Tasapaino / videoneuvottelu 

 
Osallistujat: 
 
Puheenjohtaja: oikeusneuvos Janne Aer, korkein hallinto-oikeus 
 
Jäsenet:  ylituomari Tuula Kivari, vakuutusoikeus (videoyhteydellä) 
  ylituomari Anu Koivuluoma, Itä-Suomen hallinto-oikeus (videoyhteydellä) 
  hallinto-oikeustuomari Antti Jukarainen, Turun hallinto-oikeus 
  erityisasiantuntija Elina Halimaa, Tuomioistuinvirasto 

lainsäädäntöneuvos Petri Saukko, oikeusministeriö, demokratia- ja julkis-
oikeusosasto 

 
Sihteeristö:  erityisasiantuntija Elina Immonen, oikeusministeriö, demokratia- ja julkisoi-

keusosasto 
 erityisasiantuntija Jasmin Heiskanen, oikeusministeriö, demokratia- ja jul-

kisoikeusosasto 
 
Kutsuttuna:  seurantaryhmän puheenjohtaja, osastopäällikkö, ylijohtaja Johanna Suur-

pää, oikeusministeriö, demokratia- ja julkisoikeusosasto, klo 13.00–14.08 
(videoyhteydellä) 

 
 
1 Kokouksen avaus 
 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. 
 
2 Työryhmän jäsenten ja sihteeristön esittäytyminen 
 

Työryhmän jäsenet, seurantaryhmän puheenjohtaja ja sihteerit esittäytyivät. 
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3 Työryhmän lähtökohdat sekä työryhmän ja seurantaryhmän tehtävänjako 
 
Keskusteltiin työ- ja seurantaryhmien välisestä tehtävänjaosta. Nähtiin työnjaollisesti toi-
mivana, että työryhmä raportoi valmistelun etenemisestä seurantaryhmälle, joka puoles-
taan arvioi ja antaa palautetta työryhmän valmistelemasta materiaalista työn edetessä. 
Työryhmän jäsenet voivat tulla seuraamaan seurantaryhmän kokouksia, mikä mahdol-
listaa tehokkaan ajatustenvaihdon ryhmien välillä. Seurantaryhmän toivottiin kokoontu-
van ensimmäisen kerran tammikuussa 2025. 

 
4 Käytännön asiat 
 

Keskusteltiin työryhmän kokousten järjestämistavasta. Todettiin, että kokoukset järjeste-
tään siten, että jokaisen paikalle tuleminen on kokoustilojen puolesta mahdollista. Ko-
kouksiin voi osallistua tarpeen mukaan myös etäyhteydellä. 
 
Keskusteltiin materiaalin jakamisesta työryhmän jäsenille. Teams-ympäristössä jakami-
seen liittyy epävarmuustekijöitä ja sen käyttöä on vielä selvitettävä. Tarvittaessa voi-
daan käyttää sähköpostia.  

 
5 Työryhmän toinen kokous 
 

Sovittiin, että työryhmä kokoontuu seuraavan kerran maanantaina 16.12.2024 
kello 9.30. Tarkoituksena on käydä keskustelua uudistuksesta siten, että jäsenet kyke-
nevät ottamaan kantaa hankkeen kannalta tärkeisiin linjauksiin.  

 
6 Kevään 2025 kokousaikataulujen alustava sopiminen 
 

Sovittiin, että työryhmä kokoontuu: 
- maanantaina 20.1.2025 kello 9.30 
- keskiviikkona 5.2.2025 kello 13.00 
- maanantaina 3.3.2025 kello 9.30 
 
Näiden jälkeisistä kokouksista sovitaan tarkemmin myöhemmin. 

 
7 Muut asiat 
 

Varapuheenjohtajan valinta: Koivuluoma ehdotti, että Kivari valitaan työryhmän varapu-
heenjohtajaksi. Ehdotusta kannatettiin, eikä Kivari vastustanut sitä. Valittiin siten Kivari 
varapuheenjohtajaksi.  

 
8 Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 14.20. 
 
 


